



web Trnsport
Fuel Allocation Report

ESTIMATED FUEL ALLOCATION DETAIL

Proposal No.:	E2X69	Project No.:	43035245201 *	Item Year:	13	District:	02	County/Section:	71030000
Item No.	Alt.	Unit	Pay Item Description	Conversion Factors		Quantity	Gallons		
				Gasoline	Diesel		Gasoline	Diesel	
0110- 1- 1		AC	CLEARING & GRUBBING	25.2720	251.4790	27.900	705.089	7,016.264	
0120- 1-		CY	REGULAR EXCAVATION	0.0105	0.5512	28,509.000	299.345	15,714.161	
0120- 6-		CY	EMBANKMENT	0.0065	0.5172	11,133.000	72.365	5,757.988	
0160- 4-		SY	TYPE B STABILIZATION	0.0116	0.4726	101,435.000	1,176.646	47,938.181	
0162- 1- 11		SY	PREPARED SOIL LAYER, FINISH SOIL LAYER, 6"	0.0109	0.1075	44,748.000	487.753	4,810.410	
0285-701-		SY	OPTIONAL BASE, BASE GROUP 01	0.0094	0.4570	36,067.000	339.030	16,482.619	
0285-709-		SY	OPTIONAL BASE, BASE GROUP 09	0.0176	0.9547	22,661.000	398.834	21,634.457	
0285-715-		SY	OPTIONAL BASE, BASE GROUP 15	0.0207	1.4984	20,242.000	419.009	30,330.613	
0327- 70- 2		SY	MILLING EXIST ASPH PAVT, 3 1/2" AVG DEPTH	0.0010	0.1343	369.000	0.369	49.557	
0327- 70- 5		SY	MILLING EXIST ASPH PAVT, 2" AVG DEPTH	0.0006	0.0806	13,722.000	8.233	1,105.993	
0327- 70- 19		SY	MILLING EXIST ASPH PAVT, 3/4" AVG DEPTH	0.0005	0.0604	13,457.000	6.729	812.803	
0334- 1- 13		TN	SUPERPAVE ASPHALTIC CONC, TRAFFIC C	0.0619	3.2816	3,820.500	236.489	12,537.353	
0334- 1- 14		TN	SUPERPAVE ASPHALTIC CONC, TRAFFIC D	0.0619	3.2816	5,243.800	324.591	17,208.054	
0334- 1- 54		TN	SUPERPAVE ASPHALTIC CONCRETE, TRAFFIC D, PG76-22	0.0619	3.2816	2,149.900	133.079	7,055.112	
0337- 7- 25		TN	ASPHALT CONCRETE FRICTION COURSE, INC BIT, FC-5, PG 76-22	0.0619	3.2816	1,196.800	74.082	3,927.419	
0337- 7- 85		TN	ASPHALT CONCRETE FRICTION COURSE,TRAFFIC D, FC-12.5, PG 76-22	0.0619	3.2816	2,170.000	134.323	7,121.072	
0339- 1-		TN	MISCELLANEOUS ASPHALT PAVEMENT	0.1238	3.1604	133.000	16.465	420.333	
0400- 1- 2		CY	CONCRETE CLASS I, ENDWALLS	9.1306	4.1204	8.400	76.697	34.611	

In preparing bids for this project, the Department of Transportation will make contract price adjustment for gasoline and diesel fuels in accordance with the provisions contained in this contract.



web Trnsport
Fuel Allocation Report

ESTIMATED FUEL ALLOCATION DETAIL

Proposal No.:	E2X69	Project No.:	43035245201 *	Item Year:	13	District:	02	County/Section:	71030000
Item No.	Alt.	Unit	Pay Item Description	Conversion Factors		Quantity	Gallons		
				Gasoline	Diesel		Gasoline	Diesel	
0425- 1-511		EA	INLETS, DT BOT, TYPE B, <10'	21.9564	39.9055	2.000	43.913	79.811	
0425- 1-513		EA	INLETS, DT BOT, TYPE B, J BOT, <10'	24.3126	44.2600	1.000	24.313	44.260	
0425- 1-514		EA	INLETS, DT BOT, TYPE B, J BOT, >10'	28.5370	74.1333	1.000	28.537	74.133	
0425- 1-515		EA	INLETS, DT BOT, TYPE B, PARTIAL	24.3126	44.2600	2.000	48.625	88.520	
0425- 1-549		EA	INLETS, DT BOT, TYPE D, MODIFY	22.9964	39.9055	1.000	22.996	39.906	
0425- 1-711		EA	INLETS, GUTTER, TYPE V, <10'	24.7067	32.7600	2.000	49.413	65.520	
0425- 1-715		EA	INLETS, GUTTER, TYPE V, PARTIAL	24.7067	32.7600	2.000	49.413	65.520	
0425- 1-895		EA	INLETS, BARRIER WALL, PARTIAL	24.7067	32.7600	3.000	74.120	98.280	
0425- 2- 61		EA	MANHOLES, P-8, <10'	24.7067	32.7600	3.000	74.120	98.280	
0425- 2- 92		EA	MANHOLES, J-8, >10'	25.7467	52.3200	1.000	25.747	52.320	
0430-175-118		LF	PIPE CULVERT,OPTIONAL MATERIAL,ROUND, 18"S/CD	0.3709	1.8333	18.000	6.676	32.999	
0430-175-124		LF	PIPE CULVERT,OPTIONAL MATERIAL,ROUND, 24"S/CD	0.3709	1.8333	820.000	304.138	1,503.306	
0430-175-130		LF	PIPE CULVERT, OPT MATERIAL, ROUND, 30"S/CD	0.3968	1.9659	192.000	76.186	377.453	
0430-175-136		LF	PIPE CULVERT, OPT MATERIAL, ROUND, 36"S/CD	0.3968	1.9659	204.000	80.947	401.044	
0430-175-142		LF	PIPE CULVERT, OPT MATERIAL, ROUND, 42"S/CD	0.4218	2.2204	723.000	304.961	1,605.349	
0430-610-229		EA	U-ENDWALL, STD 261, 1:3 SLOPE, 24"PIPE	0.4814	3.9349	1.000	0.481	3.935	
0520- 2- 4		LF	CONCRETE CURB, TYPE D	0.2999	0.0000	135.000	40.487	0.000	
0521- 8- 7		LF	CONCRETE BARRIER, WITH JUNCTION SLAB, 36" SINGLE SLOPE	1.2380	0.4810	774.000	958.212	372.294	

In preparing bids for this project, the Department of Transportation will make contract price adjustment for gasoline and diesel fuels in accordance with the provisions contained in this contract.



Florida Department of Transportation
web Trnsport
Fuel Allocation Report

6/15/2018 4:40:30 PM

ESTIMATED FUEL ALLOCATION DETAIL

Proposal No.:	E2X69	Project No.:	43035245201 *	Item Year:	13	District:	02	County/Section:	71030000
					Conversion Factors		Gallons		
Item No.	Alt.	Unit	Pay Item Description	Gasoline	Diesel	Quantity	Gasoline	Diesel	
0524- 1- 2		SY	CONCRETE DITCH PAVEMENT, NON REINFORCED, 4"	0.4338	0.1069	15.000	6.507	1.604	
0570- 1- 2		SY	PERFORMANCE TURF, SOD	0.0186	0.0051	44,818.000	833.615	228.572	
43035245201 JOB TOTAL:							7,962.535	205,190.104	

In preparing bids for this project, the Department of Transportation will make contract price adjustment for gasoline and diesel fuels in accordance with the provisions contained in this contract.